
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

Osobní alarm SMA-40950CV = více jistoty 
v nebezpečných situacích při násilném 
přepadení, vloupání a okradení. S tímto osobním 
alarmem se budete cítit bezpečně celý den! 

Ocení nejen ženy, senioři, ale kdokoliv jiný. 
Slouží k ochraně před jakýmkoliv nebezpečím, 
odcizením věcí, či v případě nouze (např: při 
nevolnosti zatáhnete za šňůrku a spustí se 
pronikavé pískání). Alarmem zastrašíte 
pachatele pískotem v případě odcizení Vaší 
osobní věci. 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : SMA-40950CV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

OSOBNÍ ALARM, ČERVENÝ 

MODEL: SMA-40950CV 

VLASTNOSTI: 

• Pocit bezpečí po celý den 

• Ideální pro ženy, děti nebo seniory  

• Pomáhá chránit před zloději nebo 
odcizením věcí 

• Aktivace alarmu vytažením řetízku 

• Vestavěná Mini LED svítilna 

• Hlučnost: cca 100 dB 

• Včetně baterií 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní napětí: 4,5 V 

Baterie 3 x 1,5V LR44 

Hlasitost: 100 dB (ve vzdálenosti cca 10 cm) 

Hmotnost: cca 25 g  

Rozměry: cca 6 x 4 cm (bez řetízku) 

Barva: červena 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : SMA-40950CV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


